
NJOFTIM 
 
Ju bëjmë me dije se për konkurrimin për pozicionin “Specialist\e i\e nivelit te larte i/e ruajtjes e 
sigurisë në Drejtorinë e Shërbimeve dhe të Mirëmbajtjes-kategoria III-b, rezultatet e përgjithshme 
të konkurrimit janë: 
 

 
 
 
Ju faleminderit për bashkëpunimin dhe mirëkuptimin, 
 

DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJERËZORE 

 

 

Datë, 11.01.2019. 

GJYKATA KUSHTETUESE
Aneksi nr.4

                                                                                                                  TABELA E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER KANDIDATET Date, 11.01.2019

Emertimi i pozicionit: Specialist\e i/e nivelit te larte i/e ruajtjes e sigurisë i/e nivelit te larte ne Drejtorinë e Shërbimeve dhe të Mirëmbajtjes, kategoria III-b. 
Përmbledhje e shkurtër e vlerësimit të kandidatëve

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit
Pikët për vlerësimin 

e jetëshkrimit
Pikët e testimit me 

shkrim

Pikët për 
intervistën                   

me goje

Shuma totale e 
pikëve

Renditja

(maksimalja 15 pikë) (maksimalja 60 pikë) (maksimalja 25 pikë) (maksimumi 100 pikë)

1 Bashkim Boletini 13.20 43.80 22.20 79.20 I dyti

2 Orgest Tershana 14.80 54.20 24.00 93.00 I pari


